
RUMAH SECOND MURAH DAN BAGUS DI
TANGERANG
Cluster Neo Bintaro Pondok Aren Tangerang Banten Jawa Barat

Rp. 1,700,000,000

Deskripsi

DI JUAL RUMAH 2 LANTAI DI TANGERANG

 

SPESIFIKASI : 

LT 90m²
LB 69m²
SHM
KT 3
KM 2
Carport
Semi furnish

 

NOTED : 

Harga :1,7 M nego
Contact Person: ANITA (081511952889)

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe
Bangunan

Rumah

Luas Tanah 90

Luas
Bangunan

69

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHM

Fasilitas
Wifi,Air Conditioning,Dapur,Musholla,Arena Bermain,Taman,Keamanan
24jam,Tempat Ibadah,Klinik Kesehatan,Area Komersial,Play Ground,Taman
Bermain Anak


